
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број:01-404-6/2018 

Ириг, 23.02.2018.године 

Тел.022/400-629, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

 

                На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку образована Решењем Начелника Општинске управе   

општине Ириг број 01-404-6/2018  од  20.02.2018.године-  „Услуга мобилне телефоније“ , сачинила 

је  

 

                                                       ПОЈАШЊЕЊЕ   

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – УСЛУГЕ МОБИЛНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ 

БР.ЈН 01-404-6/2018 

 

 

              Дана 22.02.2018.године примили смо мејлом  допис којимa се траже додатнe 

информације/појашњење у вези Конкурсне документације -  „Услуга мобилне телефоније“ ,у  

оквиру којих су  постављена следећа питања: 

 

1.  Питање 1.  „    Молимо за потврду да понуђачи нису у обавези да попуне члан 3. модела 

уговора. С обзиром да понуђачи не могу унапред одредити количину саобраћаја који ће 

наручилац утрошити током уговореног периода од 12 месеци.? 

 

 

                  На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 

124/2012,14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку -   „Услуга мобилне телефоније“  ,  

доставља додатне  информације/појашњење на постављенo питањe: 

 

На питање број 1.  

                    Понуђачи не треба да попуне у члану 3. Модела уговора износ, јер ће Наручилац 

уписати процењену вредност јавне набавке са ПДВ-ом и без ПДВ-а. 

Ова појашњења представљају саставни део конкурсне документације. 

         Појашњење Конкурсне документације без одлагања објавити на Порталу управе за јавну 

набавку,  на интернет страници Општине Ириг (www.irig.rs) . 

 

 

 

                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

                                                                               

http://www.irig.rs/

